平成３１年２月２５日

お客さま各位

株式会社 紀陽銀行

紀陽インターネットＦＢ（外国為替取引サービス）における

「輸入信用状開設・条件変更サービス」の受付時限変更について

  平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

紀陽インターネットＦＢ（外国為替取引サービス）における「輸入信用状開設・条件変

更サービス」の受付時限を、下記のとおり変更いたします。

記

１．対象サービス

  輸入信用状開設・条件変更サービス

２．対象となるお客さま

外為インターネットＦＢ（外為為替取引サービス）の「輸入信用状サービス」をご契

約のお客さま

３．変更内容

  サービス受付時限の延長

変更後 現行

前営業日の２３：００まで 前営業日の１８：００まで

４．変更日

  平成３１年３月４日（月）

以上